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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 40 Fem., 100m Braza Emakumezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:29.91 333 42.92 46.99
2. DE DIOS ANDRES, Adirane 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.25 308 43.99 48.26
3. BENGOA GONZALEZ, Nora 12 Atletico San Sebastian 1:32.43 307 43.87 48.56
4. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 1:32.74 304 44.80 47.94
5. ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 1:32.88 302 44.39 48.49
6. HIPOLITO NIETO, Uxue 12 C.D. Fortuna 1:35.06 282 45.25 49.81
7. SARRIA RUBIÑOS, Nahia 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:35.67 276 44.99 50.68
8. EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:37.12 264 46.37 50.75
9. ERRAZKIN DEL RIO, Naroa 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:38.62 252 47.14 51.48

10. SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 1:41.13 234 48.19 52.94
11. ARRATIBEL SARASOLA, Naroa12 Igartza I.K.E. 1:41.34 233 49.75 51.59
12. LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 1:42.20 227 47.57 54.63
13. FESTA DE MINGO, Aitana 12 Atletico San Sebastian 1:44.04 215 50.75 53.29
14. ARAMENDI PINADERO, Linette12 Ordizia K.E. 1:44.08 215 49.99 54.09
15. MATEU URCOLA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:44.17 214 50.40 53.77
16. VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. 1:44.20 214 49.15 55.05
17. ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 1:44.39 213 50.27 54.12
18. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:44.54 212 50.44 54.10
19. ELISALT DE JULIAN, Noa 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:44.79 210 50.92 53.87
20. SALEGI MARTINEZ, Izadi 12 C.N. Bergara 1:45.13 208 51.24 53.89
21. URRESTARAZU ROCA, Irati 12 C.D. Fortuna 1:45.67 205 49.63 56.04
22. BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 1:46.15 202 50.44 55.71
23. ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 1:47.09 197 52.23 54.86
24. DE LA GRANJA URRETABIZAKAIA, I.12 Atletico San Sebastian 1:48.56 189 51.91 56.65
25. SARASUA MANTEROLA, Laia 12 Zarautz Balea I.K. 1:48.70 188 51.87 56.83
26. SARRIEGI ESTENSORO, Libe 12 Ordizia K.E. 1:48.87 187 52.66 56.21
27. URKIZU ARRIZABALAGA, U. 12 Igartza I.K.E. 1:55.81 156 56.28 59.53
28. PUERTAS DE CEA, Maialen 12 C.D. Fortuna 1:56.34 154 55.45 1:00.89
29. ZABALO ARANBURU, Irati 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:57.18 150 57.04 1:00.14
30. APEZTEGIA AZPIAZU, June 12 Buruntzaldea Ikt 1:57.85 148 56.94 1:00.91
31. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 1:58.07 147 57.41 1:00.66
32. LIZARAZU ETXEBERRIA, Izar 12 Igartza I.K.E. 2:08.91 113 1:03.06 1:05.85

Baja PAILLALEF GARCIA, Garazi 12 Atletico San Sebastian
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz12 Igartza I.K.E.

13 años

1. YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:23.62 414 39.78 43.84
2. RODRIGUEZ URKIZU, Paula 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:25.86 383 39.56 46.30
3. ALBERDI GALLASTEGUI, June11 C.N. Bergara 1:27.21 365 42.51 44.70
4. ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:28.25 352 41.54 46.71
5. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso 11 Zarautz Balea I.K. 1:30.33 329 42.20 48.13
6. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:33.56 296 44.00 49.56
7. ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. 1:34.96 283 46.22 48.74
8. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 1:35.15 281 45.73 49.42
9. JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 1:35.76 276 45.84 49.92

10. ALZUARAN ECHAVE, Jone 11 Atletico San Sebastian 1:36.19 272 46.10 50.09
11. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:39.01 249 47.03 51.98
12. ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 1:39.55 245 47.58 51.97
13. URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. 1:40.09 241 48.74 51.35
14. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I. 11 Buruntzaldea Ikt 1:40.75 237 49.34 51.41
15. FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. 1:40.98 235 51.37 49.61
16. LASAGABASTER PRIETO, Sara11 Atletico San Sebastian 1:41.06 234 48.70 52.36
17. PEREZ KAOUTHAR, Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:41.84 229 47.97 53.87
18. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, N.11 C.N. Zubi-Aurre 1:43.49 218 48.64 54.85
19. ELIZETXEA EGAÑA, Nora 11 Atletico San Sebastian 1:44.47 212 50.52 53.95

Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K.
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 40, Fem., 100m Braza

14 años

1. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 1:20.98 456 38.63 42.35
2. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 1:21.60 446 38.23 43.37
3. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:28.87 345 42.42 46.45
4. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:29.03 343 41.68 47.35
5. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 Cn Easwim 1:29.34 340 42.56 46.78
6. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:29.96 333 42.63 47.33
7. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:30.61 325 43.83 46.78
8. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:32.84 303 44.00 48.84
9. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:33.22 299 43.19 50.03

10. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:33.66 295 44.93 48.73
11. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:37.74 259 46.67 51.07
12. SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. 1:38.64 252 47.66 50.98
13. GARATE DE BENITO, Judith 10 Zarautz Balea I.K. 1:38.95 250 47.43 51.52
14. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:40.49 238 48.01 52.48
15. TELLERIA DORRONSORO, Ilargi10 Hernani Kirol E. 1:41.88 229 48.69 53.19

Baja GARCIA IRAOLA, Irati 10 Ordizia K.E.

15 años

1. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:18.09 509 37.35 40.74
2. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:20.50 464 38.14 42.36
3. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:21.09 454 38.56 42.53
4. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:23.67 414 39.35 44.32
5. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:25.49 388 40.42 45.07
6. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:26.35 376 40.87 45.48
7. BENSLAIMAN BENSLAIMAN, D.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:29.40 339 42.51 46.89
8. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 1:34.60 286 44.85 49.75
9. JUHA BERAZA, Gerezi 09 Hernani Kirol E. 1:36.96 266 45.28 51.68

10. ARRATIBEL SARASOLA, Uxue 09 Igartza I.K.E. 1:37.10 264 45.29 51.81

Alevin

1. YARZABAL MARTIN, Maria 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:23.62 414 39.78 43.84
2. RODRIGUEZ URKIZU, Paula 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:25.86 383 39.56 46.30
3. ALBERDI GALLASTEGUI, June11 C.N. Bergara 1:27.21 365 42.51 44.70
4. ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:28.25 352 41.54 46.71
5. AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:29.91 333 42.92 46.99
6. SASIA ECHEVARRIA, Itxaso 11 Zarautz Balea I.K. 1:30.33 329 42.20 48.13
7. DE DIOS ANDRES, Adirane 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:32.25 308 43.99 48.26
8. BENGOA GONZALEZ, Nora 12 Atletico San Sebastian 1:32.43 307 43.87 48.56
9. GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 1:32.74 304 44.80 47.94

10. ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 1:32.88 302 44.39 48.49
11. FESTA GARRIDO, Iune 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:33.56 296 44.00 49.56
12. ETXEZARRETA MAYORAL, Izar 11 Igartza I.K.E. 1:34.96 283 46.22 48.74
13. HIPOLITO NIETO, Uxue 12 C.D. Fortuna 1:35.06 282 45.25 49.81
14. ZULAIKA CASADO, Ayala 11 Zarautz Balea I.K. 1:35.15 281 45.73 49.42
15. SARRIA RUBIÑOS, Nahia 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:35.67 276 44.99 50.68
16. JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 1:35.76 276 45.84 49.92
17. ALZUARAN ECHAVE, Jone 11 Atletico San Sebastian 1:36.19 272 46.10 50.09
18. EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:37.12 264 46.37 50.75
19. ERRAZKIN DEL RIO, Naroa 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:38.62 252 47.14 51.48
20. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:39.01 249 47.03 51.98
21. ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 1:39.55 245 47.58 51.97
22. URBIZU ERREZOLA, Elene 11 Ordizia K.E. 1:40.09 241 48.74 51.35
23. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I. 11 Buruntzaldea Ikt 1:40.75 237 49.34 51.41
24. FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. 1:40.98 235 51.37 49.61
25. LASAGABASTER PRIETO, Sara11 Atletico San Sebastian 1:41.06 234 48.70 52.36
26. SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 1:41.13 234 48.19 52.94
27. ARRATIBEL SARASOLA, Naroa12 Igartza I.K.E. 1:41.34 233 49.75 51.59
28. PEREZ KAOUTHAR, Sara 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:41.84 229 47.97 53.87
29. LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 1:42.20 227 47.57 54.63
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 40, Fem., 100m Braza, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

30. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, N.11 C.N. Zubi-Aurre 1:43.49 218 48.64 54.85
31. FESTA DE MINGO, Aitana 12 Atletico San Sebastian 1:44.04 215 50.75 53.29
32. ARAMENDI PINADERO, Linette12 Ordizia K.E. 1:44.08 215 49.99 54.09
33. MATEU URCOLA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:44.17 214 50.40 53.77
34. VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. 1:44.20 214 49.15 55.05
35. ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 1:44.39 213 50.27 54.12
36. ELIZETXEA EGAÑA, Nora 11 Atletico San Sebastian 1:44.47 212 50.52 53.95
37. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:44.54 212 50.44 54.10
38. ELISALT DE JULIAN, Noa 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:44.79 210 50.92 53.87
39. SALEGI MARTINEZ, Izadi 12 C.N. Bergara 1:45.13 208 51.24 53.89
40. URRESTARAZU ROCA, Irati 12 C.D. Fortuna 1:45.67 205 49.63 56.04
41. BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. 1:46.15 202 50.44 55.71
42. ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 1:47.09 197 52.23 54.86
43. DE LA GRANJA URRETABIZAKAIA, I.12 Atletico San Sebastian 1:48.56 189 51.91 56.65
44. SARASUA MANTEROLA, Laia 12 Zarautz Balea I.K. 1:48.70 188 51.87 56.83
45. SARRIEGI ESTENSORO, Libe 12 Ordizia K.E. 1:48.87 187 52.66 56.21
46. URKIZU ARRIZABALAGA, U. 12 Igartza I.K.E. 1:55.81 156 56.28 59.53
47. PUERTAS DE CEA, Maialen 12 C.D. Fortuna 1:56.34 154 55.45 1:00.89
48. ZABALO ARANBURU, Irati 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:57.18 150 57.04 1:00.14
49. APEZTEGIA AZPIAZU, June 12 Buruntzaldea Ikt 1:57.85 148 56.94 1:00.91
50. BAUTISTA CRUJEIRAS, Izaro 12 Buruntzaldea Ikt 1:58.07 147 57.41 1:00.66
51. LIZARAZU ETXEBERRIA, Izar 12 Igartza I.K.E. 2:08.91 113 1:03.06 1:05.85

Baja PAILLALEF GARCIA, Garazi 12 Atletico San Sebastian
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz12 Igartza I.K.E.
Baja ALONSO DIAZ, Nora 11 Zarautz Balea I.K.

Infantil

1. ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:18.09 509 37.35 40.74
2. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:20.50 464 38.14 42.36
3. AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 1:20.98 456 38.63 42.35
4. ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:21.09 454 38.56 42.53
5. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 1:21.60 446 38.23 43.37
6. ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:23.67 414 39.35 44.32
7. ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:25.49 388 40.42 45.07
8. UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:26.35 376 40.87 45.48
9. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:28.87 345 42.42 46.45

10. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 1:29.03 343 41.68 47.35
11. GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO, N.10 Cn Easwim 1:29.34 340 42.56 46.78
12. BENSLAIMAN BENSLAIMAN, D.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:29.40 339 42.51 46.89
13. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 1:29.96 333 42.63 47.33
14. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:30.61 325 43.83 46.78
15. IRURZUN BATIS, Aroa 10 Atletico San Sebastian 1:32.84 303 44.00 48.84
16. LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:33.22 299 43.19 50.03
17. SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan 1:33.66 295 44.93 48.73
18. PEREZ MUJIKA, Libe 09 Cn Easwim 1:34.60 286 44.85 49.75
19. JUHA BERAZA, Gerezi 09 Hernani Kirol E. 1:36.96 266 45.28 51.68
20. ARRATIBEL SARASOLA, Uxue 09 Igartza I.K.E. 1:37.10 264 45.29 51.81
21. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 1:37.74 259 46.67 51.07
22. SAROBE URCELAY, Annette 10 Zarautz Balea I.K. 1:38.64 252 47.66 50.98
23. GARATE DE BENITO, Judith 10 Zarautz Balea I.K. 1:38.95 250 47.43 51.52
24. MIGUÉLEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:40.49 238 48.01 52.48
25. TELLERIA DORRONSORO, Ilargi10 Hernani Kirol E. 1:41.88 229 48.69 53.19

Baja GARCIA IRAOLA, Irati 10 Ordizia K.E.


